

حیات طیبه



در تبلیغات، آخرت خود را به دنیای دیگری نفروشید

صفحه ۳



خطاها و اشتباهات دکتر جلیلی

«من روی این باز هم تاکید می کنم بلکه خواهش می کنم به شدت پرهیز کنید از هر نوع رفتاری که ما بارها مدعی بودیم که این کارها غلط است. حتی اگر خود من سهوا یا عمدا دچار چنین خطایی شدم باید تذکر بدهید.....»

و این حرف حرف تو بود و من نیز به خواست خود تو بر خود لازم دانستم برخی از خطاهایت را تذکر دهم

صفحه ۴



FARS

روی خط انقلاب...

- هر فرد رو باید از دوستان و دشمنانش شناخت دکتر جلیلی مصداق اشد الکفار رحما بینهم ...
- به نظر می آید حالا با ورود دکتر جلیلی حزب الله یک نماینده تمام عیار دارد. مردی که هم ساده زیست است و هم به دنبال مطالبات اصلی انقلاب، مردم و رهبری است. امیدوارم که ایشان رئیس جمهور ایران شوند و در این پست نیز موفق باشند.
- ببینید که حتی خارجی ها هم میدونن دکتر جلیلی کاندید محبوب حزب الله و عموم مردم متدین ماست...
- بی بی سی : ... وی حاشیه ای ندارد و نام او در هیچ پرونده سیاسی و اقتصادی مطرح نیست و چه در سخن و چه در عمل ، تابع خط و نگاه رهبری است.
- دکتر جلیلی ادامه دهید راه امام و رهبری و شهدا هستند امیدوارم درانتخابات پیروز شود ما هم آرزوی پیروزی و سلامتی داریم

Drjalily.com

شوک حضور جلیلی به رسانه های ضد انقلاب

لوموند به ترتیب کاندیداتوری آقایان هاشمی رفسنجانی، سعید جلیلی، و اسفندیار رحیم مشایی را مهمترین وقایع روز آخر ثبت نام ها عنوان کرد و در خصوص هر کدام از این سه چهره به نکاتی اشاره کرد. مطلبی که درباره سعید جلیلی در این یادداشت ذکر شده علاوه بر قاطعیت وی در خصوص مذاکرات ۵+۱ حضور وی در جنگ ایران و عراق و جانبازی ایشان است.

صفحه ۲

دعوت به همکاری در ستاد دانشجویی حیات طیبه کردستان

دوستانی که مایل به همکاری با ستاد دانشجویی حیات طیبه در کردستان هستند از طریق آدرس (منو "لینک") زیر اعلام آمادگی کنند

Makin.blog.ir

در صورت عدم دسترسی به سایت از طریق شماره زیر بصورت پیامک آمادگی خود را اعلام نمایید.

۰۹۱۸۴۴۴۸۴۶۸

شوک حضور جلیلی به رسانه های ضد انقلاب

به گزارش ستاد حیات طیبه، به نقل از هفته نامه نه دی :

خبرگزاری رویترز با انعکاس خبر ثبت نام سعید جلیلی، وی را اصولگرای رادیکال، مقاوم و نزدیک به رهبری خواند و مدعی شد که وی طی دوران مسئولیتش در شورای عالی امنیت ملی، مذاکرات موفق با طرف های اروپایی پشت سر گذاشته است.

روزنامه صهیونیستی دیدیوت آچارونوت نیز در خبری کوتاه خبر کاندیداتوری سعید جلیلی را منعکس کرده و وی را از رزمندگان دوران جنگ هشت ساله و از نیروهای اصولگرای نزدیک به رهبری معرفی کرده است.

جروزالم پست دیگر روزنامه صهیونیستی نیز گزارش خود از ثبت نام نامزدهای انتخابات را به ثبت نام سعید جلیلی، مذاکره کننده ارشد ایران معطوف کرده و همانند دیگر رسانه های اسرائیلی، وی را اصولگرایی تندرو و نزدیک به رهبری ایران نامیده است. این روزنامه، خبر کاندیداتوری جلیلی را حائز اهمیت بیشتری نسبت به ثبت نام هاشمی و مشایی تشخیص داده و با تاکید بر اهمیت و نفوذ وی در مذاکرات هسته ای، وی را به عنوان گزینه ای معرفی می کند که احتمال ریاست جمهوری وی نیز برای آنان دلهره آور است.

لوموند به ترتیب کاندیداتوری آقایان هاشمی رفسنجانی، سعید جلیلی، و اسفندیار رحیم مشایی را مهمترین وقایع روز آخر ثبت نام ها عنوان کرد و در خصوص هر کدام از این سه چهره به نکاتی اشاره کرد. مطلبی که درباره سعید جلیلی در این یادداشت ذکر شده علاوه بر قاطعیت وی در خصوص مذاکرات ۱۵، حضور وی در جنگ ایران و عراق و جانبازی ایشان است. لوموند قاطبه رای دهندگان به آقای

The screenshot shows the homepage of the website 'www.9day.ir'. The main headline reads 'تمجید از هاشمی، حمله به جلیلی' (Praise for Hashemi, Attack on Jilili). Below the headline, there are several news snippets and articles. On the right side, there is a portrait of Ayatollah Khamenei with the text 'گفتار انقلاب در نهایت با یک پرچمدار به میدان می آید' (The revolution's speech will eventually be on the field with one leader). Other snippets include 'بازخواستی فلفلی برای اعضای محترم شورای نگهبان' (A flowery rebuke for the members of the Guardian Council) and 'رفسنجانی هشت بار رد صلاحیت شده است' (Rafsanjani has been disqualified eight times).

همآوردی با آقای هاشمی رفسنجانی، که رهآورد ساده زیستی و استحکام وی در مذاکرات هسته ای است، اشاره می کند و می نویسد: «سعید جلیلی ویژگی هایی دارد که می تواند وی را به «ستاره نوظهور» این دور از رقابت ها تبدیل کند. او از نظر ایدئولوژیک و خط مشی سیاسی، چه در سخن و چه در عمل، تابع خط و نگاه رهبری است و این را به ویژه در پرونده هسته ای اثبات کرده است. بنابراین آقای جلیلی می تواند همان مجری مورد نظر جناح حاکم باشد.

تاکارهایی که قرار است در حوزه هسته ای و نحوه تعامل یا تقابل با دنیای بیرون اتفاق بیفتد، به اسم و امضای آیت الله خامنه ای و مجری متواضع او تمام شود.»

هاآرتس نیز جلیلی و هاشمی را مهمترین تعیین کننده ترین چهره های وارد شده به گود انتخابات می داند و طبق معمول بنا به واهمه ای که از ادامه روند مذاکرات هسته ای دارد از جلیلی به عنوان یک محافظه کار افراطی یاد می کند.

جلیلی را طیف سنتی و طرفداران رژیم می نامد که می خواهند ارزش های انقلاب ۵۷ را حفظ کنند.

ان بی سی نیوز، درباره کاندیداتوری سعید جلیلی می نویسد: «سعید جلیلی، محافظه کار تدریوی نزدیک به آیت الله خامنه ای، کسی است که با رویه خود تا کنون اجازه نداده است تا مذاکرات با نتیجه مطلوب دنبال شوند!»

بی بی سی، در تحلیلی موزیانه پس از انتشار خبر کاندیداتوری آقایان رفسنجانی، مشایی و جلیلی، عنوان کرد: «تحلیل ها حاکی است پس از جریانات ۴ سال پیش، اعتماد آیت الله خامنه ای به رفسنجانی از بین رفته است و مشایی نیز به وضوح در تقابل با حلقه طرفداران رهبری در ایران قرار دارد. بنابراین جلیلی تنها کاندید نزدیک به رهبری است.»

همچنین پایگاه اینترنتی تلویزیون فارسی بی بی سی در نوشتاری به قلم مفسر سیاسی خود، دکتر «سعید جلیلی» را کاندیدای مورد حمایت رهبر جمهوری اسلامی ایران معرفی کرد. تحلیلگر بی بی سی به پتانسیل قوی دکتر جلیلی در

در تبلیغات، آخرت خود را به دنیای دیگری نفروشید

به گزارش سایت حیات طیبه، سعید جلیلی نامزد انتخابات ریاست جمهوری یازدهم شب گذشته (شنبه) با حضور در حسینیه شهدای دوکوهه و در جمع پرشور اعضای "ستاد دانشجویی مقاومت رمز پیشرفت" با بیان اینکه خدایا تو شاهدی که این

جلیلی تاکید کرد: باور ما بر این است که تحقق چنین

گفتمانی، می تواند حیاتی را به وجود آورد و تجربه ۳۴

سال اخیر نشان

داده که هر چه به

این باور نزدیک

شده ایم، حیات تازه

یافته ایم و این در

سیاست خارجی،

مسائل اقتصادی،

اجتماعی و فرهنگی

نیز این موضوع

تجربه شده است.

نامزد انتخابات

یازدهم با بیان

اینکه هنر این است

که این باور را باید

بر اساس یک

موضوع اقناعی به



رقابت برای کسب

قدرت و تلاش برای

فزون کردن مال و

ثروت نیست، بلکه

می خواهیم نشانه های

دین تو را برگردانیم

و اصلاح را در

سرزمین های تو

ظاهر سازیم، تا

بندگان مظلوم تو

امنیت پیدا کنند و

خطوط معطل مانده

تو برپا شود، اظهار

داشت: آنچه گفتم نه

ادعایی از سوی

فردی مثل من است

خوبی تبیین کنیم، تصریح کرد: اگر این موضوع را با

مثال های مشخص و شواهد عینی در حوزه های مختلف

تبیین کنیم تا ظرفیت های عمومی اقناع شود، فارغ از

هر نتیجه ای خودش یک پیروزی است.

وی اظهار داشت: اینکه آیا امروز مقاومت می تواند

برای کشور پیشرفت به وجود آورد یا مصالحه، چیزی

نیست که صرفا با شعار بلندتر به کرسی بنشیند بلکه

باید با رویکرد اقناعی از گفتمان مقاومت دفاع کرد.

وی در پایان تصریح کرد: بنده از همه شما که با

حسن ظن به برادران نگاه کردید و با احساس مثبت

در این عرصه وارد شدید و نگاه تکلیف محور نیز

دارید تشکر می کنم و امیدوارم ما نیز بتوانیم آنچه که

امام علی (ع) فرمود را صادقانه در رفتار و کردار خود

دنبال کنیم و آنچه انجام می دهیم موجب رضای

خداوند شود.

آرمان ها برشمرد و خاطر نشان کرد: بنده به همه شما

که با نگاه تکلیف مدارانه وارد عرصه شده اید،

می گویم مبدا در مسیری گام بردارید که آخرت خود

را به دنیای دیگران بفروشید. از این رو تبلیغات

انتخاباتی باید به گونه ای باشد که به یک گفتمان

نمونه و شایسته تبدیل شود و در حد خودمان الگویی

برای دوره های بعد شود.

این استاد دانشگاه در همین زمینه به دو محور اساسی

اشاره کرد و ادامه داد: آنچه در این انتخابات دنبال

می کنیم حول دو محور اساسی است: محور اول این

است که ما بر این باور وارد انتخابات ریاست جمهوری

شده ایم که اعتقاد داریم گفتمان انقلاب اسلامی که از

حضرت امام (ره) به یادگار مانده و گفتمانی که مقام

معظم رهبری امروز علمدار آن هستند، برای شئون

مختلف جامعه و عرصه حکومت حرف دارد.

وی اضافه کرد: محور دوم این است که ما بر این

باوریم این گفتمان هر میزان که تحقق و عینیت یابد

ایشان که است (ع) است که ایشانی

رقابت برای خدمت و تلاش سیاسی را در این ۴ محور

تعریف می کنند.

جلیلی تصریح کرد: بدون شک شاید نتوان آنطور که

امام علی (ع) فرموده اند به قله این حقایق رسید و آن

طور که شایسته است، عمل کرد اما تلاش همه ما و

شما باید این باشد که چنین نگاهی را سرلوحه کار

خود قرار دهیم.

نامزد انتخابات ریاست جمهوری یازدهم با تاکید بر

اینکه باید تلاش ما در این مسیر این باشد که در حد

بضاعت خود الگویی بسازیم که سال ها ادعای آن را

داشته و شعارش را می دادیم، افزود: بر همین مبنا

باید تلاش کنیم از این نقاط تخطی نکرده و تا جایی

که ممکن است این رفتار را به شکل گفتمان غالب در

انتخابات پیش رو درآوریم.

وی ترویج گفتمان انقلاب را فارغ از هر نتیجه ای در

انتخابات یک پیروزی سترگ عنوان کرد و بر همین

خطاها و اشتباهات دکتر جلیلی

راه انداخته و در مقابل آنها سر خم نمیکنی برای ما که شاهد استفاده هر کاندیدا از همه نوع رفتار برای جلب توجه و جلب رای ملت با هزاران ترفند دروغ و... هستیم خطای تو این است که از ارائه یک الگوی اسلامی برای



با مطالعه مطالب یک سایت مطلب جالبی توجه ام رو جلب کرد، مطلبی از دکتر جلیلی و آن این بود: «من روی این باز هم تاکید می کنم بلکه خواهش می کنم به شدت پرهیز کنید از هر نوع رفتاری که ما بارها مدعی بودیم که این کارها غلط است.

حتی اگر خود من سهوا یا عمدا دچار چنین خطایی شدم باید تذکر بدهید.....»
و این حرف حرف تو بود و من نیز با توجه به اینکه خودت خواستی بر خود لازم دانستم برخی از خطاهایت را تذکر دهم:
برای ما که سالها شاهد کسانی بوده ایم که با دم زدن از اقتدار در جایگاه کنونی تو، همهی هم و غم و تلاششان ایجاد توسعه سیاسی به هر قیمتی، چه در سیاست های داخل چه در خارج بود، نه آزادی یک ملت از چنگال سلطه و استعمار، همه تلاششان برای تعطیل کردن آینده یک ملت بود نه یک نیروگاه، همه تلاششان برای خلاصی دانشجویان از دروس و رشته های دشوار فیزیک و هسته ای بود نه غیره خطای تو این است که یک تنه در مقابل دنیا ایستاده ای و کار را برای ما سخت کرده ای، و دم از حقوق هسته ای ملت می زنی، ما را به هسته ای چه نیاز وقتی که برای خود و چند نسل بعد از خود نفت داریم! ولی فقیه عودت داده شود.
برای ما که شاهد سر خم کردن گروهی در مقابل آرمانها و اهداف اصیل انقلاب و دادن دست بیعت با دشمنان این انقلاب و ادعای نداشتن سرچنگ با دشمنان این انقلاب هستیم، خطای تو این است که با

یک پا بر سر اهدافی که برای آن جنگیده ای تبلیغات و ادامه و پیگیری آن در آینده هستی. ایستاده ای و استقامت می کنی و خطای بدتر اینکه برای ما که شاهد به ظاهر میزگردهای سیاسی، آنگاه که تهدیدات پوشالی دشمنان لرزه بر اندام دیگران می اندازد، و دشمنان همهی گزینه های خویش را بر روی میز می گذارند تو ایستادگی کرده دولتی و غیر دولتی در جای جای کشور هستیم خطای تو این است که در نشست هایی شرکت می کنی که ثمره ای آن محدود به خودت نیست و تعلق به همه مردم دارد حتی آنانکه به اسم انتخابات تخریبت می کنند افرادی خاص در حساب کاندیداهای خاص و وامدار شدن آن کاندیداها به آن اشخاص و صرف این هزینه ها از هر طریق برای خرید رای و جلب نظر مردم هستیم، خطای تو این است که نه تنها علاقه ای به وامدار شدن به کسی به جز مردم نداری بلکه تاکید کرده ای که همهی کمک های مردمی نباید صرف تبلیغات شود بلکه به اندازه ای نیاز در تبلیغات مصرف شده و مابقی را تحت عنوان مجهول المالک به برای یک هدف می فشاری و آن همان هدفی است که تو برایش پای دیگر خود را دادی و آن یعنی در سایه عزت و اقتدار زندگی کردن ایران اسلامی.

قدرت های پوشالی و دم از سازش زدن با دشمنانی که از چنگال آنها خون هزاران هموطن ما می ریزد، هستیم خطای تو این است که گفتمان عزت